
Contacto

Teléfono 917455088
Fax 917455482
Correo Electrónico emadjaecontratacion@oc.mde.es

Dirección Postal

Vitruvio 1
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1001318020299
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-06-2018
a las 13:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Administración Económica del Estado Mayor de la Defensa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2830083H
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rnzankZL11U%3D

Objeto del Contrato: Servicio asistencia técnica de una herramienta informática que permita la
autenticación de usuarios que no estén dados de alta en el directorio activ o bices, España, para el
MCOE como SOCC de la NFR

Valor estimado del contrato 7.410 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.966,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.410 EUR.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

NEXTRET, S.L.
NIF B60345527

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.410 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.966,1 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1001318020299
Fecha de Formalización 01/06/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rnzankZL11U%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 01/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WLH0D8w6APoBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID ACM00924559820180604130628 |  2018-159571 | lun, 04 jun 2018 13:09:34:256 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46563957187332721657499670158335048119 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WLH0D8w6APoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

